
 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Полтавського району Полтавської області 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

шостої сесії восьмого скликання 

 
16 лютого 2021 року    №  1 

 

Про внесення змін до Регламенту 

Кобеляцької міської ради восьмого 

скликання 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки постійної комісії міської ради мандатної та з питань депутатської 

діяльності, етики, регламенту, дотримання прав людини, громадського правопорядку, 

законності та запобігання корупції, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Регламенту Кобеляцької міської ради восьмого скликання, 

затвердженого рішенням п’ятої сесії міської ради восьмого скликання від 25.01.2021 № 8, 

доповнивши: 

 

 - п. 6.1. ст. 6 Регламенту реченням: «Проводити пленарні засідання ради у приміщенні 

Кобеляцької міської ради за адресою: вул. Шевченка, 15/27, м. Кобеляки (зал засідань)»; 

 - абзац другий п. 11.5 ст. 11 Регламенту після слів «передбачених п.4,16 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» доповнити словами «за допомогою 

електронної системи «Комп’ютерна програма «Електронна система поіменного голосування 

з фіксацією результатів поіменного голосування. У разі потреби,» далі – за текстом. 

 

2. Організацію виконання даного рішення покласти на апарат Виконавчого комітету 

міської ради, контроль – на постійну комісію міської ради мандатну та з питань депутатської 

діяльності, етики, регламенту, дотримання прав людини, громадського правопорядку, 

законності та запобігання корупції.  

 

 

 

Міський голова   О. О. КОПЕЛЕЦЬ 

mailto:21051562@mail.gov.ua

